Ansvarsförbindelser  Inga Inga

Ställda säkerheter

Inteckningar i mark avseende konvertibellån Taaleri 27 405 -

Företagsinteckning för lån från Finnvera 4 568 5 710

Spärrade bankmedel, SHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 250

Spärrade bankmedel avseende kontokort 144 146

Summa ställda säkerheter 32 367 6 106

Moderbolaget

Ansvarsförbindelser

Borgen avseende lån från Finnvera 1 599 3 331

Ställda säkerheter

Spärrade bankmedel, SHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 250

Spärrade bankmedel avseende kontokort 100 100

Summa ställda säkerheter 350 350

SOTKAMO 2015   61

Not 24 Resultat per aktie, före och efter utspädning

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare divide-
ras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier som
innehas som egna aktier av moderföretaget. För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras
det vägda genomsnittliga antalet stamaktier för utspädningseffekten av i förekommande fall utestående
optioner.

Belopp i kSEK 2015-12-31 2014-12-31

Resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare, kSEK -11 660 -5 407

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 20 643 198 19 044 511

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 20 643 198 19 044 511

Resultat per aktie, före utspädning, SEK -0,56 -0,28

Resultat per aktie, efter utspädning, SEK -0,56 -0,28

Not 23 Transaktioner med närstående

Koncernen, Belopp i kSEK

2015-12-31 2014-12-31

Fordran på närstående Skuld till närstående Fordran på närstående Skuld till närstående

Närståenderelation

VD, genom bolag - - - -

Övriga ledande befattningshavare - - - 108

Totalt - - - 108

Koncernen, Belopp i kSEK

2015 2014

Försäljning av tjänster Inköp av tjänster Försäljning av tjänster Inköp av tjänster

Närståenderelation

VD, genom bolag - 1 765 - 1 562

Övriga ledande befattningshavare - 821 - 1 004

Totalt - 2 586 - 2 566

Inköp av tjänster avseende VD avser managementtjänster. Övriga ledande befattningshavare avser arvode för CFO-tjänster. Samtliga transaktioner
har skett genom marknadsmässiga villkor.

Övriga ledandebefattningshavare se not 4.

Skulderna 2014 avsåg fakturerade arvoden för CFO-tjänster.

62  SOTKAMO 2015

Not 25 Osäkerhet kring fortsatt drift

Rapporten är upprättad på antagande om fortsatt drift, trots att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer
som kan leda till betydande tvivel avseende företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Då Bolaget är
ett utvecklingsbolag, s.k. ”Junior Mining bolag” har det inte någon omsättning baserad på gruvverksam-